
Kőszárhegy Község Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

13/2012. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról 

Kőszárhegy Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
jogalkotói feladatkörében eljárva, 
az 1. § tekintetében az a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdése, 
5. § c) pontja,  
a 2. § tekintetében a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 40 § rendelkezései 
alapján 
a következőket rendeli el: 

1. Általános rendelkezés, az adó mértéke 

1. § Kőszárhegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete helyi iparűzési adó 
határozatlan időre történő bevezetéséről az alábbi rendeletet alkotja. 

2. § Az adó mértéke: 
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi 

mértéke 2 %. 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó 

mértéke a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban 
Htv.) 37. § (2) bekezdés alapján végzett tevékenységre 2 000 
forint/nap.1 

(3)2  

2. Záró rendelkezés 

3. § A rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. 

4. § A rendelet a hatályba lépésének napján hatályát veszti Kőszárhegy Község 
Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi iparűzési adóról szóló 15/2004. 
(IV. 30.) ÖK számú rendelete, valamint az azt módosító 31/2004. (VIII. 23.) 
ÖK számú rendelete. 

 
 

Borján Péter sk.     Csaba Beáta sk. 
polgármester      jegyző 

 
A rendeletet helyben szokásos módon a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján a mai 
napon kihirdettem. 
Kőszárhegy, 2012. november 30. 
 
 
Csaba Beáta 
jegyző 

                                                 
1 Módosította a 10/203. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 
2 Hatályon kívül helyezte a 10/203. (IV. 26.) önkormányzati rendelet 


